
ROMANIA  

JUDETUL MARAMUREȘ 

COMUNA BĂIUȚ  

PRIMAR  

 

 

DISPOZITIA NR. 46 

Din 17.03.2023 

Privind delegarea d-lui topograf Nica Dumitru Willy a atributiilor de  

verificare a respectării clauzelor contractuale, altele decât cele financiare, cuprinse în 

contractele de închiriere și concesiune încheiate cu persoanele fizice și juridice 

  

 

 

 

Primarul comunei Băiuţ; 

Având în vedere prevederile art. 3, art. 4 și art. 6 paragraful 1 din Carta europeană a 

autonomiei locale, adoptată la 15 octombrie 1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997; 

Ca urmare a necesității verificării stricte a respectării clauzelor contractuale, altele 

decât cele financiare, cuprinse în contractele de închiriere și concesiune încheiate cu persoanele 

fizice și juridice; 

În temeiul prevederilor art. 155 alin. 1 lit. d) și alin. 5 lit. e),  art. 196 alin. (1) lit. b 

din O.U.G. nr. 57/2019, privind codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;  

 

 

DISPUNE 

 

 

 

Art.1 Începând cu data emiterii prezentei dispozitii se desemnează dl topograf Nica 

Dumitru Willy ca persoană responsabilă cu verificarea respectării clauzelor contractuale, altele 

decât cele financiare, cuprinse în contractele de închiriere și concesiune încheiate cu persoanele 

fizice și juridice. 

Art. 2 Prezenta dispoziţie se comunică în conformitate cu prevederile Codului 

administrativ: 

- Prefectului judeţului Maramureş 

- D-lui topograf Nica Dumitru Willy  

- Cetăţenilor prin afişare și publicare pe site-ul Primăriei Băiuț 

- Dosar 

 

 

 

 

  PRIMAR               CONTRASEMNEAZĂ  

                   SECRETAR GENERAL 

         MACIUC VIORICA           POP AURELIAN VICTOR 

 


